
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 779, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos de nível fundamental.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 02/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 02/16/2011, de 26 de abril de
2012, e prorrogado pelo Edital nº 02/17/2011, de 7 de março de 2013, para provimento em cargos efetivos de nível
fundamental do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 14 de outubro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 779, de 14/10/2013

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: Agente de Atividades de Saúde
III

IDENTIDADE Nome Função Classificação

1254270 SSP/MS Solange Anastacio Auxiliar de Farmácia 4º

1675072 SSP/MS Bruna Ramos da Silva Auxiliar de Farmácia 5º

1405388 SSP/MS Suellen Aparecida de Arruda Silva Auxiliar de Farmácia 6º

1788680 SSP/MS
Marcos Alexandre Magalhães
Brandão

Auxiliar de Farmácia 7º

7452390 SSP/MS Delma Souza Cardozo de Lucena Auxiliar de Farmácia 8º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 07666ee8



Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:01:42-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




